CHAMPIONNAT REGIONAL DE PROVENCE 2013 ECOLES DE TIR

PLACE NOM PRENOM ASSOCIATION  DEPART. SCORE QUALIF.
PISTOLET P.F
1 CODINACH Emma ETPA 18/13 224
PISTOLET P.G
1 JEGOU Rémy CMST 18/13 277
2 CHESNEL Yan T.S.R 18/13 268
3 CAMPOCASSO Théo ETPA 18/13 265 (91)
4 ISNARDON Leandro T.0M 18/13 265 (89)
Sex CAMPOCASSO Tom ETPA 18/13 255
Sex DI BONO Nicolas G.T.S 18/13 255
7 CAMPAGNI Enzo SAT 18/84 253
8 PORTELLI Vincent CMST 18/13 247
9 ALIEYSSON Louis CMST 18/13 245
10 BACHA Bastien CMST 18/13 228
11 HENRY Téo G.T.S 18/13 204
b ] SAPPE Paul G.T.S 18/13 185
i3 GOzzi Matteo G.T.S 18/13 184
14 VACHIER Jason G.T.S 18/13 155
15 CARDOSO Stevy STIF 18/13 108

EQUIPE PISTOLET PRECISION POUSSINS

ALIEYSSON Louis 245
1 CMST JEGOU Rémy 277
PORTELLI Vincent 247
769
CODINACH Emma 224
2 ETPA CAMPOCASSO Théo 265
CAMPOCASSO Tom 255
TOTAL 744

PISTOLET B.F
1 MAURIN Julie ETPA 18/13 281
2 BARRIAL Pauline CMST 18/13 272
3 GORAM Eléa CMST 18/13 266
HC GODEAU Morgane CCo 18/84 260
4 CHEVANCHE Camille ETPA 18/13 246
HC MARTELLOTTO Alice G.T.S 18/13 238
HC AGUILLO Léa CMST 18/13 237
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BUTTY
LEVEQUE
GOUIRAND
CLERC
GILLES
MICHELI
SABATY
SODDU
JULIEN
BOYER
TARREGA
CASABONA
MODICA
FREDION
SPARACIA
VIAN

RICHAUD
POLO
VENCHI-ZAHM
GAUDIN MURZILLY
GILLES
NABERA
BACH-ZANGANELLI
ALVES

PRENOM

Erwan
Arnaud
Quentin
Maxime

Louis
Sébastien
Angelo
Hugo
Vincent
J.Baptiste

Victor

Alexis
Valentin
Mathias
Nicolas

Baptiste

EQUIPE PISTOLET PRECISION BENJAMINS

ETPA

CMST

T.SR

Marion
Sophie
Mathilde
Lucy
Laura
Sophie
Justine
Audrey

ASSOCIATION  DEPART.

PISTOLET B.G

ETPA
T.S.R
CMST
ETPA
T.S.R
ETPA
T.S.R
ETPA
G.T.S
ETPA
ESB
ETPA
G.T.S
G.T.S
G.T.S
ETPA

MICHELI
MAURIN
BUTTY

GOUIRAND
BARRIAL
GORAM

GILLES
LEVEQUE
SABATY

PISTOLET M.F

ETPA
G.T.S
G.T.S

SAT
T.S.R
T.S.R
ETPA
G.T.S

PALM IND+EQUI

18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/05
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13

Sébastien
Julie
Erwan
TOTAL

Quentin
Pauline
Eléa
TOTAL

Louis
Arnaud
Angelo

TOTAL

18/13
18/13
18/13
18/84
18/13
18/13
18/13
18/13

SCORE

276
265
264 (86)
264 (85)
254
253
244
243
237
233
231
225
222
212
210
195

253
281
276

810

264
272
266

802

254
265
244

763

370
352
341
332
329
329
314
313

QUALIF.

Page 2



PLACE

- b
°0¢~10§§0’NH

11
iz
13 ex
13 ex
15
16
17
18 ex
i8S ex
20
21

NN ALhWNR

NOM

MAURIN
PICATRE
GAFFAREL
BOIS
CLARA
ABEIL
DRESCH
GARAVELLO
BASTIEN
LAOUT
CODINACH
CLERC
BALARD
ESTEVE
LEMIERE
RIAUTET AMOUR
FAILLIERE
FINE
VULLO
ROUSSEAU
GAUCI

POLO
RICHAUD
VENCHI-ZAHM
BACH-ZANGANELLI
NABERA
ALVES
GILLES

PRENOM

Paul
Tristan
Vincent
Antonin
Anthony
Florian
Steven
Tanguy
Thomas
Lucas
Thomas
Alexandre
Laurent
Nicolas
Julien
Léo
Louis
Romain
Alphonse
Aurélien
Jérémy

ASSOCIATION

PISTOLET M.G

ETPA
ESB
G.T.S
G.T.S
CMST
ESB
ETPA
CMST
CMST
CTPN
ETPA
ETPA
G.T.S
SAT
CTPN
SAT
STIF
ESB
T.S.R
CTPN
ETPA

DEPART.

18/13
18/05
18/13
18/13
18/13
18/05
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/84
18/13
18/84
18/13
18/05
18/13
18/13
18/13

EQUIPE PISTOLET PRECISION MINIMES

ETPA

CMST

E.S.B

T.S.R

MAURIN
RICHAUD
DRESCH

BASTIEN
CLARA
GARAVELLO

FINE
ABEIL
PICATRE

VULLO
NABERA
GILLES

Paul
Marion
Steven

TOTAL

Thomas

Anthony

Tanguy
TOTAL

Romain

Florian

Tristan
TOTAL

Alphonse
Sophie
Laura

TOTAL

PISTOLET VITESSE M.F

Sophie
Marion
Mathilde
Justine
Sophie
Audrey
Laura

G.T.S
ETPA
G.T.S
ETPA
T.SR
G.T.S
T.SR
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18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13
18/13

SCORE

363
359
354
353
353
348
339
338
327
325
320
312
308
308
303
299
297
296
296
285
209

363
370
338

1071

327
353
338

1018

296
348
359

1003

296
329
329

954

28
23
17
16
10

QUALIF.
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NOM

PICATRE
MAURIN
CLARA
BOIS
BALARD
GAFFAREL
ABEIL
LAOUT
LEMIERE
VULLO
ROUSSEAU
DRESCH

RICHAUD
POLO
VENCHI-ZAHM
ALVES
BACH-ZANGANELLI
NABERA
GILLES

PICATRE
CLARA
MAURIN
ABEIL
GAFFAREL
BOIS
BALARD
BASTIEN
GARAVELLO
LAOUT
DRESCH
VULLO
LEMIERE
ROUSSEAU

PRENOM ASSOCIATION  DEPART.
PISTOLET VITESSE M.G

Tristan ESB 18/05
Paul ETPA 18/13
Anthony CMST 18/13
Antonin G.T.S 18/13
Laurent G.T.S 18/13
Vincent G.T.S 18/13
Florian ESB 18/05
Lucas CTPN 18/13
Julien CTPN 18/13
Alphonse T.S.R 18/13
Aurélien CTPN 18/13
Steven ETPA 18/13

EQUIPE PISTOLET VITESSE MINIMES

MAURIN Paul
ETPA RICHAUD Marion
BACH-ZANGANELLI Justine
TOTAL
VULLO Alphonse
T.S.R GILLES Laura
NABERA Sophie
TOTAL

PISTOLET 3/7 M.F

Marion ETPA 18/13
Sophie G.T.S 18/13
Mathilde G.T.S 18/13
Audrey G.T.S 18/13
Justine ETPA 18/13
Sophie T.S.R 18/13
Laura T.S.R 18/13

PISTOLET 3/7 M.G

Tristan ESB 18/05
Anthony CMST 18/13
Paul ETPA 18/13
Florian ESB 18/05
Vincent G.T.S 18/13
Antonin G.T.S 18/13
Laurent G.T.S 18/13
Thomas CMST 18/13
Tanguy CMST 18/13
Lucas CTPN 18/13
Steven ETPA 18/13
Alphonse T.S.R 18/13
Julien CTPN 18/13
Aurélien CTPN 18/13
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SCORE

27
24
22 (9)
22 (5)
21
20
19
18
16
13
12

24

16

63
13
10

29

278
263
241
231
223
210
168

281
273
267
265
264
263
262
255
254
254
250
232
221
209

QUALIF.
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NOM

SOULIER
DAVITO

BUSSI
TOURET
LEBEAU
DINUCCI
DUBOIS

HUMPLER
BOETTI

JEAN

PEYRON
KOVACEVIC

CoLoT
CERF
LHOSTE
GODIN

JEAN
LAFON
MUNOZ
DELAYE
BALAZUN
PICATRE
DRANCOURT
HOURS
FALLER
BRASSEUR
NOUE

PRENOM

ASSOCIATION  DEPART.

EQUIPE PISTOLET 3/7 MINIMES

MAURIN Paul
ETPA RICHAUD Marion
DRESCH Steven
TOTAL
BASTIEN Thomas
CMST CLARA Anthony
GARAVELLO Tanguy
TOTAL
VULLO Alphonse
T.S.R NABERA Sophie
GILLES Laura
TOTAL
CARABINE
CARABINE P.F
Coline G.T.S 18/13
Laure TSA 18/84
CARARBINE P.G
Alexandre CTP 18/84
Titouan STIF 18/13
Romain CCo 18/84
Evan CTP 18/84
Anthony CTP 18/84
Jean CCo 18/84
Damien CTP 18/84
Baptiste STASA 18/13
Anthony TSA 18/84
Loic G.T.S 18/13
EQUIPE CARABINE POUSSINS )
BUSSI Alexandre
CT.PERTUIS BOETTI Damien
DUBOIS Anthony
TOTAL
CARABINE B.F
Lorie CCO 18/84
Sydney STIF 18/13
Emilie ESB 18/05
M.Sophie G.T.S 18/13
CARABINE B.G
Mathis STASA 18/13
Mathias CTP 18/84
Hugo TSA 18/84
Axel TSA 18/84
Ghislain TSA 18/84
Matheo ESB 18/05
Martin G.T.S 18/13
Theo ESB 18/05
Victor ESB 18/05
Joffrey TSA 18/84
Baptiste TSA 18/84

PALM IND+EQUI

SCORE

267
278
250

795

255
273
254

782

232
210
168

610

228
176

255
247
234
231
221
207
192
184
180
171

255
192
221

668

247

235
195
81

259
243
242
229
225
215
210
193
187
184
179

QUALIF.
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CERF

VACHIER
BERTRAND
BONTE
SOULA
CARRIQUE
BALAZUN
THOOS
LHOSTE
VACHET
CLEMENT
BOISIER
TISSERAND
RISOUL
BARONE
VENDRELL
BOETTI

VACHIER
BERTRAND
SOULA
BALAZUN
CARRIQUE
TISSERAND
RISOUL

PRENOM

EQUIPE CARABINE BENJAMINS
BALAZUN Ghislain

TS.APT MUNOZ Hugo
DELAYE Axel
TOTAL

PICATRE Matheo

E.S.B FALLER Victor
HOURS Theo

TOTAL
CARABINE M.F
Lory STIF 18/13
CARABINE M.G

Anthony G.T.S 18/13
Jérome TSA 18/84
Brayan CTP 18/84
Julien G.T.S 18/13
Sébastien STASA 18/13
Fabien TSA 18/84
Hugo STIF 18/13
Valentin ESB 18/05
Nathan ESB 18/05
Teddy ESB 18/05
Ludovic CTP 18/84
Hugo TSA 18/84
Louis G.T.S 18/13
Lucas CTP 18/84
Joris CTP 18/84
Alexandre CTP 18/84

EQUIPE CARABINE MINIMES
BALAZUN Fabien

TS.APT BERTRAND Jérome
TISSERAND Hugo
TOTAL
BONTE Brayan
CT.PERTUIS BARONE Lucas
BOISIER Ludovic
TOTAL
CLEMENT Teddy
ESB VACHET Nathan
LHOSTE Valentin
TOTAL
CARABINE 3X10 M.G
Anthony G.T.S 18/13
Jérome TSA 18/84
Julien G.T.S 18/13
Fabien TSA 18/84
Sébastien STASA 18/13
Hugo TSA 18/84
Louis G.T.S 18/13

EQUIPE CARABINE 3X10 MINIMES
BALAZUN Fabien

TS.APT BERTRAND Jérome
TISSERAND Hugo
TOTAL

PALM IND+EQUI

ASSOCIATION  DEPART.

SCORE

225
242
229

696
215
187
193

595

224

359
354
353
350
342
326
321
320
306
300
296
291
289
281
275
241

326
354
291

971
353
281
296

930
300
306
320

926

278
272
252
246
236
227
211

246
272
227

745

QUALIF.
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